平成 28年６月 15日

各 位

九州支店開設に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月 15 日開催の取締役会において、九州支店開設について下記のと

おり決議をいたしましたので、お知らせいたします。

１．支店開設の理由

当社は、九州地方での営業エリア拡大と平成 28年熊本地震の復旧・復興に寄与する

ため、九州支店を開設いたします。

２．支店の概要

（１）設置日 平成 28年６月 15 日（水）

（２）施設名 九州支店

（３）所在地 〒813-0013 福岡県福岡市東区香椎駅前３-17-21

３．今後の見通し

九州支店開設による今期業績に与える影響においては軽微であると見込んでおりま

すが、今後の取り組みの状況により公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示い

たします。

以 上

会 社 名 株式会社土木管理総合試験所

代表者名 代表取締役社長 下 平  雄 二

（コード番号：6171  東証第二部）

問合せ先 取締役管理部門長 掛 川  明 彦

   （TEL. 026-293-5677）